**Q**uóniam vidébo cœlos tuos, ópera digitórum tuórum: \* lunam & stellas, quæ tu fundásti.

**Q**uid est homo, quòd memor es ejus? \* aut fi-

lius hóminis, quóniam vísitas eum?

**M**inuísti eum paulò minùs ab Angelis, glória & honóre coronásti eum: \* & constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

**O**mnia subjecísti sub pédibus ejus, \* oves & boves univérſas, insuper & pécora campi.

**V**ólucres cœli, & písces máris: \* qui perámbulant sémitas maris.

**D**ómine **D**óminus noster, \* quàm admirábile est nomen tuum in univérſa terra!

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã**: In univérſa terra glória & honóre coronásti eum.

**V.** Posuísti **D**ómine super caput ejus.

**R.** Corónam de lápide pretióso. **P**ater noster.

**Absol.** Ipsíus píetas.

**V.** Jube dómne.

m

**Bño:**

**Bño :** Deus Pater omnipotens.

**Lectio iv.**

**D**ionysius Atheniēsis, unus ex Areopagitis iudicibus, vir fuit omni doctrinæ genere instructus. Qui cum adhuc in Gentilitatis errore versaretur, eo die, quo Christus Dominus cruci affixus est, solem præter naturam defecisse animadvertens, exclamasse traditur: Aut Deus naturæ patitur, aut mundi machina dissolvetur. Sed cum Paulus Apostolus veniens Athenas, & in Areopagum ductus, rationē reddidisset ejus doctrinæ, quam prædica- bat; affirmans, Christum Dominum resurrexisse, & mortuos omnes in vitam redituros esse, cum alii multi, tum ipse Dionysius, in Christum credidit.

**R.** Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductōribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem æternam.

**ψ.** Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum.

**E t dedit.**

**Bño:** Christus perpetuus.

**Lectio v.**

**I**Taque & baptizatus est ab Apostolo, & Atheniēsiū Ecclesiæ Præfēctus. Qui cum postea Romam venisset, à Clemente Pontifice missus est in Galliam prædicandi Evangelii causa. Quem Lutetiam usque Parisiōrū Rusticus Presbyter, & Eleuthérius Diaconus prosecuti sunt: ubi à Fescennio Præfēcto, quod multos ad Christianam religionem convertisset, ipse cum sociis virgis casus est:

cum-

cúmque in prædicatione Christianæ fidei constantissime perseveraret, in craticulam subiecto igne injicitur, multisque præterea suppliciis, unà cum sociis cruciatur.

**R.** Desiderium animæ ejus tribuisti ei Dómine, \* Et voluntate labiõrum ejus non fraudasti eum.

**V.** Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **Et** voluntate.

**Bño**: Ignem sui amoris.

**Lectio vi.**

**S**ed ea tormentorum genera omnibus forti, ac libenti animo perferentibus, Dionysius annum agens supra centesimum, cum reliquis securi percütitur septimo Idus Octobris. De quo illud memoria

próditum est, abscissum suum caput sustulisse, & progressum ad duo milia passuum in manibus gestasse. Libros scripsit admirabiles, ac plane cœlestes, de divinis nominibus, de cœlesti, & ecclesiastica Hierarchia, de mystica Theologia; & alios quosdam.

**R.** Stóla jucunditatis induit eum Dóminus: \* Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

**V.** Cibavit illum Dóminus pane vitæ & intellectus: & aqua sapientiæ salutáris potavit illum.

**Et** coronam. **G**loria Patri. **Et** coronam.

**IN III. NOCT.**

**Añã**: Justus Dóminus, & justitiam dilexit: æquitatem vidit vultus ejus.

## Psalmus 10.

**I**N Dómino confido:  
quómo modo dicitis á-  
nimæ meæ: \* Transmí-  
gra in montem sicut  
passer?

**Q**uóniam ecce peccató-  
res intendérunt arcum,  
paravérunt sagíttas suas  
in pháretra, \* ut sagít-  
tent in obscúro rectos  
corde.

**Q**uóniam quæ perfecís-  
ti, destruxérunt: \* ju-  
stus autem quid fecit?

**D**óminus in templo sã-  
cto suo, \* Dóminus in  
cælo sedes ejus.

**O**culi ejus in páuperem  
respíciunt: \* pálpebræ  
ejus intérogant filios  
hóminum.

**D**óminus intérogat ju-  
stum & ímpium: \* qui  
autem díligit iniquitã-  
tem, odit ánimam suam.

**P**luet super peccatóres  
láqueos: \* ignis, & súl-  
phur, & spíritus procel-

lârum, pars cálicis eôrũ.

**Q**uóniam justus Dómi-  
nus, & justítias diléxit: \*  
æquitâtem vidit vultus  
ejus.

**G**lória Patri. **S**icut.

**Añã**: Justus Dómi-  
nus, & justítiam diléxit:  
æquitâtem vidit vultus  
ejus.

**Añã**: Habitâbit in ta-  
bernáculo tuo: requiês-  
cet in monte sancto tuo.

## Psalmus 14.

**D**omine, quis habi-  
tâbit in taberná-  
culo tuo? \* aut quis re-  
quiëscet in monte sancto  
tuo?

**Q**ui ingréditur sine má-  
cula, \* & operâtur ju-  
stítiam:

**Q**ui lóquitur veritâtem  
in corde suo, \* qui non  
egit dolum in língua sua:

**N**ec fecit próximo suo  
malum: \* & oppróbrium  
nō accêpit advérsus pró-  
ximos suos.

**A**d

**A**d nihilum deductus est in conspectu eius malignus: \* timentes autem Dominum glorificat.

**Q**ui jurat proximo suo, & non decipit: \* qui pecuniam suam non dedit ad usuram, & munera super innocentem non accepit.

**Q**ui facit hæc, \* non movébitur in ætérnum.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã:** Habitabit in tabernaculo tuo: requiescet in monte sancto tuo.